a prevádzku podľa počtu skutočne vydaných jedál, pre žiakov nad 15 rokov veku vo výške 
1,57 Eur za jedno vydané hlavné jedlo. Predpokladaný počet vydaných hlavných jedál na rok 
2019 je 6 600. Výška dotácie podľa predpokladaného počtu vydaných hlavných jedál 
na kalendárny rok 2019 je 10 362,00 Eur (slovom: desaťtisíctristošesťdesiatdva eur). 
Celková výška dotácie na kalendárny rok 2019 bude upravená podľa skutočného počtu 
vydaných hlavných jedál. 

2. Dotácia je účelovo určená na úhradu bežných výdavkov (t. j. výdavkov na mzdy a prevádzku)
spojených s výrobou a výdajom jedál a nápojov pre žiakov nad 15 rokov veku, stravovaných